
R O M Â N I A  
J U D E Ţ U L  N E A M Ţ  

M U N I C I P I U L  R O M A N  
C O N S I L I U L  L O C A L  

 
 

H O T A R A R E  
 

Nr. 167 din  21.12.2007 
 

Privind aprobarea studiului 
 „ Strategia de dezvoltare durabilă a municipiului ROMAN”  

 
 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI ROMAN 
 

          Examinand expunerea de motive nr. 71120 din 17.12.2007 întocmită de către 
Direcţia Tehnică şi înaintată de Primarul Municipiului Roman; 
          Vazând avizul favorabil nr. 40 din 21.12.2007 al Comisiei de Administraţie 
Publică şi Sport, precum si avizul de legalitate nr. 71331 din 21.12.2007 al Secretarului 
Municipiului Roman; 
          Având în vedere prevederile art. 36, alin. 4, lit. „e” din Legea nr. 215/2001R 
privind administraţia publică locală; 
          În temeiul art. 45 din Legea 215/2001R privind administratia publica locala, 
 

HOTARASTE: 
 

Art. 1. Se aprobă  studiul „ Strategia de dezvoltare durabilă a municipiului 
Roman pe perioada 2007-2013 şi linii directoare pentru 2014-2018”, anexă la prezenta 
hotărâre.  

 

Art. 2. Hotărârea se va comunica potrivit legii, prin grija secretarului 
municipiului Roman, persoanelor si autorităţilor interesate. 
 
 
          Preşedinte de sedinţă                                                    Contrasemnează 
                    Consilier,                                                                      Secretar, 
     Gabriel Vasile LUNCANU                                      Jurist Gheorghe CARNARIU 
 
 
 
 
 
 


